

TANDLÆGERNE HOUMAND & KRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 15553294

Oldager Allé 29
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

**Erling Kristensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGERNE HOUMAND & KRISTENSEN HOLDING ApS
Oldager Allé 29
6900 Skjern

CVR-nr: 15553294
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder at eje kapitalandele i tandlægeanpartsselskaber samt formuepleje af overskud skabt deri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 (regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021) udviser et overskud på DKK 2.808.685 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 9.723.355.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.051	156.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.252	-32.488
Resultat af ordinær primær drift		-96.201	124.148
Andre finansielle indtægter		3.246.381	255.983
Øvrige finansielle omkostninger		-157.097	-31.541
Ordinært resultat før skat		2.993.083	348.590
Skat af årets resultat	1	-184.398	-67.156
Årets resultat		2.808.685	281.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-67.384	-378.523
Overført resultat		2.761.669	546.957
I alt		2.808.685	281.434

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.011.146	1.043.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.098	204.431
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.147.244	1.247.496
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	174.384
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.210.354	5.404.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	8.210.354	5.578.849
Anlægsaktiver i alt		9.357.598	6.826.345
Likvide beholdninger		600.877	1.902.231
Omsætningsaktiver i alt		600.877	1.902.231
AKTIVER I ALT		9.958.475	8.728.576

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	67.384
Overført resultat		9.408.955	6.647.286
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		9.723.355	7.027.670
Hensættelse til udskudt skat		4.600	11.100
Hensatte forpligtelser i alt		4.600	11.100
Skyldig selskabsskat		163.083	31.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.155	55.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	2.944
Periodeafgrænsningsposter		8.281	1.600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.520	1.689.806
Gældsforpligtelser i alt		230.520	1.689.806
PASSIVER I ALT		9.958.475	8.728.576

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	188.056	56.056
Ændring af udskudt skat	-6.500	11.100
Regulering vedrørende tidligere år	2.842	0
	184.398	67.156

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.329.904	205.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.329.904	205.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	286.839	569
Årets afskrivning	31.919	68.333
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	318.758	68.902
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.011.146	136.098

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	107.000
Tilgang	0
Afgang	-107.000
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	67.384
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-67.384
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.011.146.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0